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Nlěsto Cheb ľ1UCHP00Q1KIAR

Náměstí Krále jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb
Tel. ústředna 354 440 ll 1, fax 354 440 550
IČO: 00253979 DlČ: CZ00253979

CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1
35002 Chcb
řco: 25208845 DIČ: CZ.25208845

Cheb 1, dne: 04.04.2024
OBJEDNÁVKA číslo: 202400901 (Toto čislo uvádějte na t"aktuře!)

Bankovní spojcni. Komerční banka a.s., Cheb
Čislo: 528331/0100 Vystavil: Tcl.

Objednávämc u Vás pod)e platných zäkonných směrnic o odbčru, dodávce zbožf a službách, tyto dodávky:

,"" _ " " " " " T" "

' Množství MJ Druh zboží !
' ' " t) 0,000 |vjajková výzdoba ve dncch 19.4. - 29.04.2024 + úklid pomníků. '

, . .Celketn KČ (včctně DPH)

Částka! _ Celkem KČ)

0.00! 74 $36,00'
74 536,00

Datum dodánl: )9.04 2024

Čislo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveŕejnéným čiskin účtu (regMrovaným) na ponálu Gencrálnlho
tinančního ředitelstvi na adrese www.dancdcktronicky.cz.

:'"1'?ký ÚŔAD CHEB
1)nF škc sm; (e/bvých(^ya ku/tury

PSě 330 20 (5)

Krulišová Dana lng.Bc.
vedouci odbom školstvi, kultury a tčlovýchovy

Seznámen

Akceptace obiednávkY
Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a naskenovanou pošl

r4.bl'ŕ
Dodavatel objednávku akceptuje. Datum a podpis

g!ENIK
Objednávka nabývá účinnosti, nejdřiv!? dnem uveřejnění prostřednicrvim regm!j;ml*akkjna č. 310/20 15
Sb., o zvláštních podmínkách učinnosti některých sm luv, uveŕejňováni těcht*Muk~~^Muv. Objednatel
se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmčtném registru v souladu s uvé&ným zákonem



(J"1E E5 Chebské technické služby, Pelhřimovská 1, 350 02 Cheb

Název stavby: vIajková výzdoba a technické zajištěni - Oslavy osvobození - duben 2024
Název objektu: Pietni mista
lnvestor: Město Cheb

Nabidka č.
Zakázka :
Datum :
Kalkulant :
Středisko .

Popis kalkulačnI položky MJ Jed.cena počet J

249408

823

Kalk.cena

materiál
Drobný spojovací materiál - dle skutečnosti
Čištěni pomniků - vytrhání a odvoz plevele, omyti pomníků

materiál celkem

práce

kpl 900,00 1 900,00
ks 1 350,00 8 10 800,00
ks 0,00
kpl 0,00
kpl 0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

11 ŤÔÔ,Ô0

0,00

Montáž vIajek na ráhna, montáž vlajek na stožáry na mistě - pomniky hod.
Demontáž vIajek ze stožárů na mistě, demontáž vIajek z ráhen - pomniky, rozvěšeni.
svěšení po uschnutí, uložení hod
Kontrola, připojení a zprovoznění elektrorozvaděče v Městských sadech hod.

práce celkem

doprava

Autoplošina - doprava
Ford Transit, Renault Master
Renault Kango

410.00 10 4 100,00

410,00 16 6 560,00
630,00 2 1 260,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 920,00

doprava celkem
Mechanizace
Autoplošina - výkon
Nájem vlajek - 14 ks á 180 Kč (19. - 29.4.2023)

mechanizace celkem

km 36,00 65 2 340,00
km 32,00 0,00
km 32,00 0,00

0,00
2 340,00

hod. 990,00 8
den 2 520,00 11

SOUČET
DPH - SAZBA 21%
CELKEM VČ. DPH

7 920,00
27 720,00

0,00
0,00

35 640,00
61 600,00
12 936,00
74 536,00

Toto logo prokazuje, že organizace má zaveden systém řizeni, zajišt'ujIci soulad s normou


